ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AOUIDABÃ

Portaria no 571202'l
De 0í de Abril de 202í

DISPÔE SOBRE A CONCESSÃO DE
AUXILIOS TRANSPORTES AOS
SERVIDORES PÚBLICO MUNICIPAL.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ, ESTADO DE
SERGIPE, no uso de suas atribuições que lhe foram conferidas pelo Art.62,
inciso lX, da Lei Orgânica Municipal 05/03/90,

RESOLVE:

Art. 1o. Conceder aos Servidores Públicos Municipais,
relacionados abaixo os Auxílios TranspoÍtes, conforme planilha:

Art. 20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaSo;

Art. 30. Revogam-se as disposições em contrário;

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

01 de Abril de 2021.

de [usína -

AV: MARCELO DÉDA CHAGAS N" 1632. CENTRO-AQUIDABA/SE CEP: 4979O.OOO

CNPJ: 1 3.000.609/0001-02

473.680.205-72

de Aquidabã

.....,,,,...

iY

.,.1 ,/t